

SFP I KYRKSLÄTTS KOMMUNALVALSPROGRAM



VISION 1 - VÅRT KYRKSLÄTT ÄR PÄRLAN I NYLAND. ETT UNIKT OCH INSPIRERANDE HEM FÖR ALLA.

Svenska folkpartiet är din röst för ett Kyrkslätt som sätter människan i centrum. Vi arbetar för lösningar som fungerar på lika villkor för alla. Vi accepterar inte en politik som delar in samhället i vi och de, utan vi vill erbjuda lösningar som för samman både lokalt och nationellt. Vi vill ge alla en chans att bygga sin egen framtid i vårt samhälle.

Alla ska ha likvärdiga rättigheter och möjligheter i vårt samhälle och inkluderas i beslutsfattandet. Vi arbetar målmedvetet för jämställdhet. Vi försvarar alltid allas grundläggande rättighet att bestämma över sin kropp. Ingen får diskrimineras på grund av språk, etniskt ursprung, religion, övertygelse, kön, sexuell läggning, funktionsnedsättning eller ålder. Vi arbetar målmedvetet för ett samhälle som är fritt från rasism och diskriminering.

Vi arbetar för livskraftiga kommuner, regioner och välfärdsområden med stark närdemokrati. Beslut ska fattas öppet av beslutsfattarna och onödig byråkrati undvikas. Vi vill se ett fungerande samarbete mellan kommunerna, välfärdsområdena, staten, privata sektorn och tredje sektorn. SFP är partiet som är nära dig i livets alla skeden. Det ska vara lätt för dig att ta kontakt med dina förtroendevalda och andra partiaktiva i fråga som fråga.

Kyrkslätt är kommunen till vilken man gärna flyttar och ser fram emot att stanna i livet ut. Kommunens ekonomi är välkött. Skolor och andra utrymmen är hälsosamma och trygga.

Jämställdhet är en central grundvärdering i allt arbete vi gör. För SFP är det viktigt att vi har jämlikt med kvinnor och män på ledande poster i kommunen.

Svenska folkpartiet vill se ett Kyrkslätt där alla känner sig inkluderade. Vi vill skapa förutsättningar för ett gott liv, så att du kan utvecklas, växa och vara lycklig. Vi satsar på medskapande och engagemang. Det ska finnas mötesplatser för att träffas och umgås. För SFP är det viktigt att alla kommuninvånare känner sig trygga och trivs i Kyrkslätt och att alla behandlas med respekt. Servicen ska fungera då man behöver den.

Vi vill att våra barn ska få den bästa tänkbara starten i livet. Vi vill att våra daghem och skolor är trevliga miljöer där barnen trivs. Vi arbetar för att Prästgårdsbackens daghem snarast skall få nya enhetliga utrymmen. Våra skolbyggnader bör vara sunda och friska men också inspirerande lärmiljöer som ger arbetsro. Därför är det viktigt att Gesterby skolcentrum Wigge tas i bruk under början av fullmäktigeperioden och också att gymnasiecampuset framskrider planenligt.

Vi vill att våra äldre ska få den hjälp och det stöd de behöver. Vi jobbar för mer boende anpassat för äldre kommuninvånare. Vi vill se trivsamma boendemiljöer som passar i invånarnas olika livssituationer. Vi jobbar för mångsidiga boendeformer i naturnära miljöer.

I frågan om kommunal- och fastighetsskatten stöder vi en återhållsam skattepolitik där skattenivåerna inte blir för höga.

